in locazione per lo svolgimento di attività commerciale - ufficio - alla sig.ra Conci Ilaria una unità 
immobiliare identificata con la p.ed. 2 subalterno 9 foglio 2 in C.C. Mollaro. Il contratto è stato rinnovato per 
ulteriori 6 anni dal giorno 1 dicembre 2019 al giorno 30 novembre 2025 con canone annuo pari ad Euro 
3.178,50 (tremilacentosettantotto/50), aggiornato nella misura pari al 75% della variazione in aumento 
dell’indice ISTAT dei prezzi al consumo, da corrispondersi in rate mensili anticipate pari ad € 264,88 
(duecentosessantaquattro/88) ciascuna. 

Con contratto n. 152 rep. atti privati stipulato in data 17/05/2017 e registrato all'Ufficio delle Entrate di Cles 
in data 31/05/2017 al n. 672 serie 3T, il Comune di Predaia concedeva in locazione ad uso commerciale – 
negozi e botteghe - alla sig.ra Marinelli Alessia nata a Cles il 05.03.1992 e residente in Predaia - Fraz.

[...]

catastali, composta da locale negozio, deposito, anti WC e WC, con 
decorrenza dal 17.05.2017 al 16.05.2023, rinnovabile per sei anni, salvo disdetta. Il contratto è stato 
rinnovato di ulteriori sei anni, dal giorno 17 maggio 2023 al giorno 16 maggio 2029 al canone annuo di Euro 
2.556,00 duemilacinquecentocinquantasei/00), aggiornato nella misura pari al 100% della variazione in 
aumento dell’indice ISTAT dei prezzi al consumo, da corrispondersi in rate mensili pari ad € 213,00 
(duecentotredici/00) ciascuna. 

Uffici adibiti a stazione forestale di Coredo:  
Con contratto n. di racc. 30016/300 di data 30 ottobre 2001, rinnovato con determinazione del Dirigente PAT 
n. 1057 dd. 10.12.2007, per il periodo dal 01.07.2007 fino al 30.06.2013, il Comune di Coredo ha concesso

[...]

rinnovabile per un ulteriore sessennio, se non sopravviene disdetta da comunicarsi alla controparte, a 
mezzo lettera raccomandata, con un preavviso di almeno dodici mesi sulla scadenza contrattuale, 
così come previsto dall'art. 28 della medesima Legge n. 392/78; 

e. canone annuo: pari ad Euro 1.859,25 (Euro milleottocentocinquantanove/25); 
f. regime fiscale del rapporto locatizio: l'imposta di registro in misura proporzionale sui canoni, pari al 

2%, alla quale si considera soggetto il predetto contratto, grava in misura uguale a carico delle Parti, 
secondo quanto previsto dall’art.

[...]

per una durata di anni 5 dalla conclusione del contratto (fatta salva l’applicazione della disciplina sul rinnovo 
contrattuale di cui agli articoli 28 e 29 della legge n. 392 del 1978), a fronte del canone mensile offerto, al 
netto di oneri fiscali ed IVA, pari ad Euro 503,00 (cinquecentotre) e quindi per un importo complessivo 
(calcolato sui cinque anni) di euro 30.180,00.=;  

Concessione in affitto dell'azienda di pubblico esercizio di somministrazione di bevande alcoliche ed 
analcoliche denominato "Bar di Priò” 
Con determina n.

[...]

dalla sottoscrizione del contratto (fatta salva l’applicazione della disciplina sul rinnovo contrattuale di cui 
agli articoli 28 e 29 della legge n. 392 del 1978), a fronte del canone mensile offerto, al netto di oneri fiscali 
ed IVA, pari ad Euro 351,00 (trecentocinquantuno) e quindi per un importo complessivo (calcolato sui sei 
anni) di euro 25.272,00.= 

Concessione in affitto dell'azienda di pubblico esercizio di somministrazione di bevande alcoliche ed 
analcoliche denominato "Bar di Segno” 
Con determina n. 146 del 29.08.2024 è stata aggiudicata l’asta pubblica per l’affidamento in affitto